
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-28/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 
 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. június 24-i üléséről. 
 
 

Napirend: Művelődési Ház Báthory u. 2. sz. alatti épületének Fiatalok Egészséges 

Életmódjáért Egyesület részére történő használatba adása 
 

 

194/2010. (VI. 24.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a Művelődési Ház Báthory u. 2. sz. alatti épületének Fiatalok Egészséges 

Életmódjáért Egyesület részére történő használatba adásáról 
 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 

szóló 1990. évi LXV. törvény 80.§ (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, 

figyelembe véve az Abony Város Önkormányzatának vagyonáról és a vagyonnal 

való gazdálkodás egyes szabályairól szóló 13/2007. (IV. 12.) számú rendeletében 

foglaltakat, az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy az Abonyi 

Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely a Művelődési Ház 2740 

Abony, Báthory u. 2. szám alatti épületét a Fiatalok Egészséges Életmódjáért 

Egyesület (2740 Abony, Bethlen Gábor u. 14.) részére 2 éves időtartamra 

használatba adja. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  
Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely 

Értesülnek: 

Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Urbán Ildikó aljegyző 

Polgármesteri Hivatal osztályvezetői  

Fiatalok Egészséges Életmódjáért Egyesület 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit     Dr. Németh Mónika s.k. 

polgármester               jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. június 25. 

 

Darányi Erika 

        jkv. 
 


